
PÍSEMNÝ ZÁZNAM O PROVEDENÍ PŘEDBĚŽNÉ ŘÍDICÍ KONTROLY 
U VÝDAJŮ PŘED VZNIKEM ZÁVAZKU 

ve smyslu příslušných ustanovení zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole 
a vyhlášky č. 416/2004 Sb., kterou se zákon o finanční kontrole provádí, u operace: 

 

NÁVRH NA VYPLACENÍ ODMĚN 
 

Odměna přiznaná dle článku 8 VMP – podrobně viz příloha. 

 

Výše navrhované odměny: ,- Kč 

Celková výše závazku vč. odvodů: ,- Kč 

☐ jednorázová (610)*)    ☐ pololetní (612)*)    ☐ roční (615)*)    ☐ jubileum (630)*)    ☐ mimořádná (621)*) 

Zdroj financování: 
(název projektu) 

 

     

Příjmení a jméno navrhovatele 
(není-li totožný s příkazcem operace) 

Datum Podpis 

   

Návrh schválil Datum Podpis 

prof. RNDr. Jiří Barnat, Ph.D.   

     

Číslo 
zakázky 

Číslo 
podzakázky 

Číslo 
činnosti 

Fakultní 
účet 

Nákladové 
pracoviště 

     

Byla provedena předběžná řídicí kontrola u výdajů před vznikem závazku u výše uvedené operace v rozsahu 
stanoveném zákonem č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole a § 13 vyhlášky č. 416/2004 Sb., kterou se zákon o 
finanční kontrole provádí. 
 

Kontrolu provedl příkazce operace Datum Nedostatky zjištěné v průběhu kontroly 

 
(jméno a příjmení, podpis) 

 bez závad /viz příloha*) 

Kontrolu provedl správce rozpočtu Datum Nedostatky zjištěné v průběhu kontroly 

RNDr. Lenka Bartošková 
 bez závad /viz příloha*) 

*) Zatrhněte platnou variantu. 


